
回回 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       菊菊菊菊菊 神神神 コジコ名            
主主           見見　昌昌 東東 西館山回転

競技競競競     韮韮韮韮韮 東東 ココジス菊地地地    1458.0 m
フフフフフジ菊地地 1337.0 m
地地標              121.0 m
コジコ公公№        SAJ25-SL-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 公成　知知(A) 東東

浜成　大大(BC) 東東

前前前　      -A- 小小　信菊 東東

            -B- 公成　知知 東東

            -C- 髙韮髙髙髙 東東

旗旗旗 42(41) 旗旗旗 43(41)
開開開開 10:40 開開開開 13:35
天天 Sunny 天天 Rain
雪雪 Wet 雪雪 Wet
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  6.0 /  6.5 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  5.0 /  5.0

F:620
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 200 09003527 坂坂 友友 東東 ﾃｺﾌﾌﾌﾃｽSC    40.78 1    46.71 1  1:27.49 0.00
2 111 09002604 山成 節菊 東東 世成見世ｽｽｽ協協    41.59 3    48.19 2  1:29.78 16.23
3 152 09000868 堀成 哲哲 東東 北世ｽｽｽ連連    42.24 7    48.58 3  1:30.82 23.60
4 163 09000734 佐佐 善昌 東東 町成町ｽｽｽ連連    41.57 2    49.47 5  1:31.04 25.16
5 186 09001593 干干 英英 東東 韮新SC    42.55 9    49.17 4  1:31.72 29.98
6 189 09000787 武武 克克 東東 ﾁｽﾁ　BｔｔZ    42.31 8    49.77 7  1:32.08 32.53
7 143 09000847 福福 秀秀 東東 GODﾚｽﾌﾚﾚｺ    41.86 5    50.27 11  1:32.13 32.88
8 177 09002694 神川 一一 東東 ｽｽｽ愛愛協ﾌﾃﾌｽﾚ    42.15 6    50.03 10  1:32.18 33.24
9 131 09002697 山本 秀秀 東東 特特世特競特特特特    42.77 12    49.63 6  1:32.40 34.79

10 115 09000878 村村 雅雅 東東 若若SC    42.73 11    50.77 15  1:33.50 42.59
11 124 09000733 満山 洋一 東東 GODﾚｽﾌﾚﾚｺ    42.99 13    50.58 12  1:33.57 43.09
12 113 09000884 東 雄哲韮 東東 若若SC    43.30 16    50.78 16  1:34.08 46.70
13 182 09002962 今武 康康 千若 千若ｱﾌｱﾃﾚSC    43.48 18    50.67 13  1:34.15 47.20
14 144 09000874 古神 浩浩 東東 若若SC    43.36 17    50.94 17  1:34.30 48.26
15 207 09002693 町神 知知 東東 ｶﾚｽｺｶｽｽｶｶﾌｺﾚｽﾌﾚﾚｺ    43.78 19    50.99 18  1:34.77 51.59
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

16 187 09002773 青青 孝孝 神神神 横浜ｽｱｺｽｽ協    45.16 25    49.90 8  1:35.06 53.64
17 112 09000877 前前 賢賢 東東 若若SC    41.63 4    53.55 31  1:35.18 54.50
18 135 09002230 斎佐 淳一 千若 千若ｱﾌｱﾃﾚSC    45.37 28    49.91 9  1:35.28 55.20
19 140 09000838 大大 健健 東東 多多町ｽｽｽ連連    43.24 15    52.13 21  1:35.37 55.84
20 180 09003574 大坂 武賢 東東 特特世特競特特特特    43.00 14    52.84 24  1:35.84 59.17
21 165 09002924 清清 則雪 東東 日日日秀所本日ｽｽｽ    42.72 10    53.26 30  1:35.98 60.16
22 169 09002241 佐佐 健健 東東 ﾌｽﾌｼﾚｶﾌｺ    44.81 24    51.55 19  1:36.36 62.86
23 185 09002598 東長 政政 東東 東東東東東ｽｽｽ部    46.26 34    50.71 14  1:36.97 67.18
24 142 09002733 染見 昌賢 東東 ｴｽﾌﾃｴﾚｽﾌﾚﾚｺ    44.28 20    52.92 26  1:37.20 68.81
25 205 09003522 橘 昌知 群群 菊福SC    44.62 21    52.85 25  1:37.47 70.72
26 191 09003277 長志 徹雄 東東 ｳﾌﾌｳ    45.21 26    52.68 23  1:37.89 73.70
27 209 09003533 西山 春康 神神神 神川町川所SC    44.80 23    53.24 28  1:38.04 74.76
28 134 09001019 石武 哲雅 東東 ｽｶｽｽﾁSC    45.99 33    52.12 20  1:38.11 75.26
29 118 09002597 阿部 祐祐 東東 東東東東東ｽｽｽ部    45.75 29    52.41 22  1:38.16 75.61
30 188 09003500 今今 秀幸 東東 青青町ｽｽｽ連連    45.32 27    53.24 28  1:38.56 78.45
31 203 09003499 秦 義義 東東 青青町ｽｽｽ連連    47.13 40    52.94 27  1:40.07 89.15
32 166 09000773 杉山 幹幹 東東 白群SC    45.89 31    54.20 35  1:40.09 89.29
33 154 09003022 熊熊 明 東東 練群世ｽｽｽ協協    45.90 32    54.30 36  1:40.20 90.07
34 151 09002254 小成 龍大 東東 東東東東特特協ｽｽｽ    45.88 30    54.59 40  1:40.47 91.98
35 147 09000776 西神 建 東東 ﾚｺｶﾚｶｺﾚﾚｽﾌﾚﾚｺ    46.46 36    54.43 37  1:40.89 94.96
36 179 09003415 長野 敬敬 岐岐 下下町SC    46.99 37    54.07 33  1:41.06 96.16
37 138 09003569 吉志 稔秀 東東 ｽﾃﾌｽｽﾃﾌｽｺSC    47.06 38    54.07 33  1:41.13 96.66
38 168 09000905 柏柏 幹直 東東 ｳｺｳｽﾃｺﾌﾚSC    46.28 35    55.27 42  1:41.55 99.64
39 173 09002663 渡渡 広信 東東 GODﾚｽﾌﾚﾚｺ    47.86 43    54.04 32  1:41.90 102.12
40 192 09003077 祐三 篤 東東 ﾌｽﾌSC    47.28 41    55.13 41  1:42.41 105.73
41 171 09002506 中長 義義 東東 哲二日石ｱﾌｱﾃﾚSC    47.09 39    55.49 44  1:42.58 106.94
42 206 09002499 和成 蔵直 東東 八八髙ｽｽｽ連連    47.36 42    55.62 45  1:42.98 109.77
43 123 09002719 松本 昭菊 東東 ｽｶｽｶSC    49.19 47    54.48 38  1:43.67 114.66
44 184 09003737 吉川 陽大 東東 町成    48.23 45    55.93 46  1:44.16 118.13
45 204 09003057 重成 雅特 東東 東東東東東ｽｽｽ部    48.03 44    56.43 50  1:44.46 120.26
46 119 09002515 地見 淳 東東 東東東東東ｽｽｽ部    48.94 46    56.08 47  1:45.02 124.23
47 125 09000913 正正 憲一 東東 東東ｽｽｽ研研協    49.87 51    55.33 43  1:45.20 125.50
48 170 09002245 鳥鳥 悟 東東 ﾁｽﾁ ｶﾌﾌﾌ    49.48 48    56.42 49  1:45.90 130.46
49 208 09002498 宮坂 知 東東 八八髙ｽｽｽ連連    49.72 50    57.15 51  1:46.87 137.34
50 155 09001016 祐武 伸一 東東 祐三町ｽｽｽ連連    50.08 53    57.16 52  1:47.24 139.96
51 193 09000845 三武 芳洋 東東 Z SC    49.57 49    57.90 53  1:47.47 141.59
52 160 09000909 吉成 裕 東東 ﾁｽﾁ ｶﾌﾌﾌ    54.47 57    54.57 39  1:49.04 152.71
53 174 09000864 神川 敏敏 東東 北世ｽｽｽ連連    49.99 52    59.64 56  1:49.63 156.90
54 175 09000791 山成 孝菊 東東 ﾚｺｶﾚｶｺﾚﾚｽﾌﾚﾚｺ    53.27 56    58.30 54  1:51.57 170.64
55 172 09000782 飯福 方春 東東 ﾚｺｶﾚｶｺﾚﾚｽﾌﾚﾚｺ    51.82 55  1:00.19 57  1:52.01 173.76
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

56 196 09002595 宮菊 建浩 東東 祐三町ｽｽｽ連連    51.47 54  1:03.08 58  1:54.55 191.76
57 158 09002238 荻志 秀明 東東 東東ｽｽｽ研研協    55.49 58    59.56 55  1:55.05 195.30
58 120 09002916 滝熊 正 東東 NEC府中ｽｽｽ部    44.74 22  1:14.21 59  1:58.95 222.94
59 210 09003224 押山 知宏 東東 東東東東特特協ｽｽｽ  1:10.01 59    56.41 48  2:06.42 275.88

Did Not Start  [1st Run]
-1 109 09003064 相熊 孝 東東 調調町ｽｽｽ連連

-2 114 09000749 青志 久 東東 Z SC
-3 121 09000872 加佐 知 東東 若若SC
-4 122 09000736 袴成 秀昭 東東 ﾚｺｶﾚｶｺﾚﾚｽﾌﾚﾚｺ

-5 126 09000895 宮菊 愛賢 東東 ﾃｺﾌﾌﾌﾃｽSC
-6 127 09003513 髙髙 誠 東東 ｻﾚｽｺｽﾚｺSC
-7 129 09000799 松本 陽一 東東 ﾚｺｶﾚｶｺﾚﾚｽﾌﾚﾚｺ

-8 130 09003580 小小 東浩 東東 ﾃｺﾌﾌﾌﾃｽSC
-9 133 09003553 武成 基秀 東東 祐三町ｽｽｽ連連

-10 145 09002745 笠開 桂浩 東東 韮新SC
-11 148 09000783 阿部 宗一 東東 ﾚｺｶﾚｶｺﾚﾚｽﾌﾚﾚｺ

-12 150 09000876 小長柏 幹直 東東 若若SC
-13 156 09003337 鈴柏 望 東東 世成見世ｽｽｽ協協

-14 161 09002593 坂山 祐一 東東 ﾚｺｶﾚｶｺﾚﾚｽﾌﾚﾚｺ

-15 162 09000765 横成 剛幹 東東 ﾇﾌﾃｴｽｽｽ同直

-16 164 09000901 石神 忠忠 東東 東東ｽｽﾃｽｳｽﾚﾚｶﾌｺ

-17 176 09003348 沼成 雅直 東東 ﾁｽﾁ ｶﾌﾌﾌ
-18 181 09003548 大中 友志 東東 ｽｽｽｽｽｽﾌﾃ

-19 183 09003286 八重八 一一 東東 小小町ｽｽｽ連連

-20 190 09000992 地髙 智雅 東東 ｳｺｳｶｽｼｽﾌﾚ

-21 195 09000991 関神 正賢 東東 ｳｺｳｶｽｼｽﾌﾚ

-22 199 09003242 河村 義達 東東 ICI石武ｽｽﾃｽｳSC
-23 201 09002703 青熊 望 東東 ｱｽｽｽｽﾃｽｳSC

Did Not Finish [1st Run]
-1 116 09000904 見谷 慎一 東東 ｳｺｳｽﾃｺﾌﾚSC
-2 117 09000717 白白 弘知 東東 祐成ﾃｺﾌﾃﾚｽｺﾚｶﾌｺ

-3 136 09000705 斉佐 正秀 千若 柏町ｽｽｽ連連

-4 137 09001580 宇佐見 裕 東東 ｽｶｽｽﾁSC
-5 146 09000906 堀堀 和正 東東 ｳｺｳｽﾃｺﾌﾚSC
-6 149 09000808 鎌鎌 剛剛 東東 ｶﾚｽｺｶｽｽｶｶﾌｺﾚｽﾌﾚﾚｺ

-7 194 09002954 福成 博特 東東 府中町ｽｽｽ連連

-8 198 09000883 渡渡渡 健 東東 若若SC

Aクラス Print Revision 2,Feb.2013 14:37:56

Data Processing by EPSON 0020 Timing by SEIKO

2013-02-02 / 志志地志 / 競長 3



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

Disqualified   [1st Run]
-1 132 09000825 樗韮 光光 東東 練群世ｽｽｽ協協 Gate № 21
-2 159 09003485 向武 利光 東東 祐三町ｽｽｽ連連 Gate № 29

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 110 09000715 広広 逸韮 東東 練群世ｽｽｽ協協

-2 153 09000873 金武 均 東東 若若SC
-3 157 09002204 降旗 周哲 東東 大成世川所ｽｽｽ部

-4 167 09002197 福川 光伸 東東 ｱｽｽｽｽﾃｽｳSC
-5 178 09003550 丸山 政知 東東 ｽｽｽｽｽｽﾌﾃ

Disqualified   [2nd Run]
-1 202 09003740 鳥山 智智 東東 ｳﾌﾌｳ Gate № 5

技技技公             菊菊菊菊菊            #          ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 200 09003527 坂坂 友友  1:27.49 - -
2 111 09002604 山山 節節  1:29.78 127.23 127.23 16.23

3 152 09000868 堀山 哲哲  1:30.82 278.91 - -

4 163 09000734 佐佐 善善  1:31.04 122.08 122.08 25.16

5 186 09001593 干干 英英  1:31.72 130.07 130.07 29.98

6 189 09000787 武武 克克  1:32.08 115.86 115.86 32.53
7 143 09000847 福福 秀秀  1:32.13 98.76 98.76 32.88

8 177 09002694 川川 一一  1:32.18 - -

9 131 09002697 山山 秀秀  1:32.40 - -

10 115 09000878 村村 雅雅  1:33.50 158.86 - -

競技開始時のBest 5
7 143 09000847 福福 秀秀  1:32.13 98.76

52 160 09000909 吉山 裕  1:49.04 107.80

6 189 09000787 武武 克克  1:32.08 115.86
19 140 09000838 大大 健健  1:35.37 116.51

12 113 09000884 東 雄哲雄  1:34.08 119.94

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 558.87
(A) 競競競競競村順10順位のBest 5 SAJ-Points 594.00
(C) 相相すす選選のののののののの 136.78

計算ペナルティー
(A) 594.00 + (B) 558.87 - (C) 136.78 = 1016.09 : 10 = 101.61

ミニマムペナルティー 114.00

採用ペナルティー 114.00

競技技技             菊菊菊菊節            #          ______________________________
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